PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.05.2018г.
	№
	10

	О внесении изменений в                  постановление Главы муниципального образования Мурыгинского          сельского        поселения Починковского района Смоленской области от 30.01.2009г. № 3

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.04.2018 года № 271 «О внесении изменений в постановление                             Администрации Смоленской области от 27.10.2005г. № 311»
 Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской   области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 6 постановления Главы муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 30.01.2009г. № 3 «Об оплате  труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 27.10.2014г. № 42, от 19.02.2015г. № 06, от 14.11.2016г. № 62, от 31.07.2017 г № 26, от 29.11.2017г. № 40):
- абзац  третий дополнить словами «(за исключением работников, указанных в примечании  к настоящему пункту)»;

- дополнить примечанием следующего содержания:

«Примечание.  Работникам, замещающим должности бухгалтера, старшего инспектора, предусматриваются в расчете на год средства на выплату премии по результатам работы в размере шести с половиной должностных окладов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет своё действие на  правоотношения, возникшие  с 01 мая 2018 года.
3.  Разместить настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                И.В.Наумов

PAGE
2